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Beredningsgruppens förslag till 

RFSU:s Valberedning 2025–2027 

Beredningsgruppens förslag: 

Jenny Spets, omval ledamot 
Jenny har ingått i RFSU:s nationella valberedning under mandatperioden 2023 - 
2025. Med sitt samhällsperspektiv, kunskaper och nätverk inom RFSU:s 
sexualpolitiska frågor samt kontaktnät bidrar hon till att bredda och komplettera 
utbudet av intressanta kandidater. 

Hanna Knutsson, omval ledamot 
Hanna har ingått i RFSU:s nationella valberedning i tre mandatperioder så här långt. 
Hon arbetar som jämställdhet-, mångfald och lika villkorsstrateg på KTH. Hennes 
erfarenhet av att arbeta med ickediskriminering, mångfald, antirasism och 
inkludering kommer till nytta i rollen som valberedare i en organisation där vi vill nå 
ut till fler. Det ideella engagemanget och yrkeslivet har bidragit till ett stort nätverk 
som hon tror kommer RFSU till stor nytta.  

Rajaa Al Korayshi, omval ledamot 
Rajaa har ingått i RFSU:s nationella valberedning under mandatperioden 2023 - 
2025. Rajaas arbete inom sjukvården samt engagemang för samhällsfrågor såsom 
kultur, hälsa, rättvisa, integration och föreningsliv har gett henne erfarenheter och 
perspektiv som ger bredd i valberedningens sammansättning. 

Sissela Helgesson, nyval ledamot 
Sissela är van att växla mellan roller, uppgifter och sammanhang och har en lång och 
bred erfarenhet av idéburen sektor både som chef och som förtroendevald. I sina 
roller som chef på Studieförbundet Vuxenskolan, Skoopi och Riksorganisationen för 
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kvinnojourer och tjejjourer i Sverige så har Sissela erfarenhet av att jobba med 
antirasism, utanförskap, funkisfrågor och inkludering. Inom funktionsrättsrörelsen 
har hon ett upparbetat kontaktnät. 
 
 

Andy Zetreus, nyval ledamot 
Andy har tidigare varit ordförande för RFSU Malmö och förbundssekreterare för 
RFSL Ungdom. Han har lång erfarenhet av valberedningsarbete (Sammanlagt fem 
mandatperioder i RFSL:s förbundsvalberedning, inklusive som sammankallande) 
tillika ledarskap inom flera organisationer där arbetet inkluderat att genomföra ett 
stort antal rekryteringar. Andy har dessutom en masterexamen i intersektionalitet. 
 

 
Rocio Marino, nyval ledamot 
Rocio är utbildad inom folkhälsovetenskap vid Lunds universitet med inriktning mot 
hälsofrämjande insatser och förebyggande arbete. Hon har erfarenheter av att 
arbeta i mångkulturella miljöer och driva utvecklingen av processer inom 
olika verksamheter. 
 
 

Marco Vega, omval (ersättare) 
Marco har ingått i RFSU:s nationella valberedning under mandatperioden 2023 - 
2025. 
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Förslag till beslut: 
att ordförandekonferensen nominerar följande personer till den nationella 
valberedningen 2025-2027:  
Jenny Spets, Hanna Knutsson, Rajaa Al korayshi, Sissela Helgesson, Andy Zetreus, 
Rocio Marino, och Marco Vega, samt 
att övriga ej fyllda platser i nationella valberedningen är öppna för fri nominering på 
plats under kongressen. 
 
 

Bifall har inkommit från följande lokalföreningar: 
 
Göteborg – Emilia Åslund 
Uppsala - Stefan Cautin Yanez 
Stockholm – Aurora Brännström 
Umeå – Jenny Åhs 
Örebro – Ia Dollerup 
Östergötland – Magdalena Druid 
Malmö – Charlotte Ovesson 
Växjö – Hanna Echlich 
Halland – Susanna Hillbom 
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